СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(сороковое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  27.03.2019    № 174
О создании общественной комиссии

по жилищным вопросам при
Администрации Свирьстройского

городского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской

области

     Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с областным законом Ленинградской области от 26.12.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с внесенными изменениями), Совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Создать общественную комиссию по жилищным вопросам при Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:

	Председатель комиссии:

КОСТИН А.А.

	- глава Администрации Свирьстройского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
РУЛЕВА М.С
	- Ведущий специалист по дорожному хозяйству и благоустройству Администрации Свирьстройского городского поселения

	Секретарь комиссии:

ОЛЮШИНА Т.А.
	- Ведущий специалист по ЖКХ Администрации Свирьстройского городского поселения

	Члены комиссии:

	ТРИФОНОВА В.И.
	- заведующая Свирьстройской библиотекой

	МУРЗАЧЁВА Т.Г.
	- Ведущий специалист по кадрам и организационной работе Администрации Свирьстройского городского поселения

	КРАСОВА Л.В.
	- председатель домового комитета по ул. Парковая, д.15

  2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 26.09.2018 г. № 148 «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Свирьстройского
городского поселения                                                                   В.А.Стукалова